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STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

BALANS
31-12-2019
€
ACTIVA
Materiéle vaste activa 3.526
3.526
Kortlopende vorderingen en overlopende activa
Te vorderen Bright FM en Family 7 63.744
Overige vorderingen en overlopende activa 9.741
73.485
Liquide middelen 462.426
462.426
Totaal generaal 539.437




STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

BALANS
31-12-2019

€
PASSIVA
Eigen vermogen
Bestemmingsreserves 31.510
Bestemmingsfonds 198.600
Overige reserves 307.827

537.937
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers -
Overige schulden en overlopende passiva 1.500

1.500

Totaal generaal 539.437




STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)

WINST- EN VERLIESREKENING

ORGANISATIEBATEN

Ontvangen giften
Verstrekte giften
Directe kosten ten behoeve van Family 7

ORGANISATIELASTEN

Vrijwilligersvergoedingen
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Exploitatiekosten
Kantoorkosten
Vervoerskosten
Verkoopkosten

Algemene kosten

Resultaat

Financiéle baten en lasten
Bijzondere baten en lasten

Netto resultaat

2019
€
614.839
227.870
214.543
172.426
1.002
2.230
401
2.787
3.305
9.725
162.701
8.547-
154.154



STICHTING EVANGELICAL TELEVISION (EUROPE)
TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

ORGANISATIEBATEN

Ontvangen giften

Giften algemeen

Giften Family 7 Nieuwbouw/Verhuizing
Giften Family 7 Website

Giften Family 7 Diamant

Giften Family 7 Feuerstein

Giften Family 7 Brazilié

Giften Family 7 Halochem

Giften Family 7 Suriname

Giften Family 7 Decemberactie
Dotatie reserve bestemmingsfonds
Vrijval reserve bestemmingsfonds

Verstrekte giften

Giften algemeen

Giften Family 7 Algemeen

Giften Family 7 Nieuwbouw/Verhuizing
Giften Family 7 Diamant

Giften Family 7 Feuerstein

Giften Family 7 Brazilié

Giften Family 7 Halochem

Giften Family 7 Suriname

Giften Family 7 Decemberactie

Directe kosten ten behoeve van Family 7

Kosten Family 7 magazine
Programmakosten

Reis- en verblijfskosten
Verteringen

Aankoop programma's/films
Montagekosten

Toezichtskosten Commissariaat voor de Media

Overige directe kosten

2019

427.670
100
12.677
27.991
325
3.693
59.687
23.219
108.105
48.628-

27.735
63.186

13.614
325
3.360
55.150
20.000
44.500

194.238
8.761
439
3.776
125
6.780
424

614.839

227.870

214.543

172.426



